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Trenger du noen som kan tale barn og unges sak?  
 
Voksne for Barn tilbyr talspersoner som har fått opplæring i å fremme 
barn og unges synspunkter. 
 
Voksne for barn har et nettverk av talspersoner. Talspersonene kan blant annet 
representere barn og unge i brukerråd/-fora  i helseforetak eller kommuner, 
kontrollkommisjoner for psykisk helsevern for barn og unge, referanse- og 
ressursgrupper på lokalt, regionalt og statlig nivå eller i arbeidsgrupper når plan for barn 
og unges psykiske helse skal utarbeides.  
 
Voksne for Barns talspersoner kan også legge til rette for medvirkningsprosesser blant 
barn og unge, for å få frem deres synspunkter. Dette kan være nyttig i forbindelse med 
kommunal planlegging eller når dere planlegger tiltak for spesielle grupper. Dere kan 
finne eksempler på tidligere prosesser på www.vfb.no.  
 
 
Ved å benytte Voksne for Barns talspersoner sørger dere for at barn og unges 
rett til medvirkning blir ivaretatt på en god måte. 
 
Så langt har Voksne for Barn gitt opplæring til om lag 250 talspersoner i alle fylker i 
Norge.  Opplæringen omfatter blant annet kunnskap om barn og unges psykiske helse, 
rettigheter og plikter, metoder for medvirkning og kommunikasjons- og 
presentasjonsteknikker. Talspersonene har ulik bakgrunn og erfaring. Mange har 
egne erfaringer som brukere av offentlige tjenester innen oppvekst- og psykisk helse-
området. Mange er, eller har vært, pårørende til barn eller ungdom med psykiske 
problemer, andre er fagpersoner som jobber med barn og unge.   
 
Hvis du har behov for en talsperson, ta kontakt med oss slik at vi kan formidle 
en med relevant bakgrunn og erfaring!  
 
Kontaktpersoner: 
Karin Källsmyr, programansvarlig for Arena i Voksne for Barn:  
karin@vfb.no, tlf 23 10 06 13.  
Terje Eckhoff, prosjektmedarbeider i Voksne for Barn: 
Terje.eckhoff@vfb.no, tlf 23 10 06 12 
  
Voksne for Barn er en landsomfattende, ideell medlemsorganisasjon som arbeider for å 
fremme barn og unges psykiske helse. Programmet er finansiert av Helsedirektoratet. 
 
Med vennlig hilsen Karin Källsmyr og Terje Eckhoff, Voksne for Barn  
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Fylkesvis oversikt over talspersoner: 
 
Oslo: her finnes det 10 talspersoner 
 
Akershus: her finner du til sammen 19 talspersoner i Asker, Oppegård, Nesoddtangen, 
Fjellhamar, Nittedal, Løken, Gjerdrum, Nordkisa, Vestby, Årnes, Hvam og Strømmen 
 
Østfold: her finner du til sammen 12 talspersoner i Fredrikstad, Moss, Gressvik. Askim, 
Skiptvedt, Båstad, Eidsberg og Rakkestad 
 
Vestfold: her finner du til sammen 22 talspersoner i Holmestrand, Vestskogen, Sem, 
Horten, Tønsberg, Borgheim, Tjøme, Tolvsrød, Melsomvik, Stokke, Sandefjord og Larvik 
 
Telemark: her finner du til sammen 4 talspersoner i Tinn, Langesund og Stathelle 
 
Buskerud: her finner du til sammen 10 talspersoner i Drammen, Lier, Hønefoss, Geilo, 
Passebekk, Gol, Hemsedal og Kongsberg 
 
Vest-Agder: her finner du til sammen 17 talspersoner i Kvinesdal, Sør-Audnedal, Vanse, 
Kristiansand og Vennesla 
 
Aust-Agder: her finner du til sammen 8 talspersoner i Iveland, Kongshavn, Færvik, 
Arendal, Grimstad, Tvedestrand og Risør 
 
Rogaland: her finner du til sammen 11 talspersoner i Stavanger, Sand, Sandnes, 
Ålgård, Egersund, Haugesund og Hellevik 
 
Hordaland: her finner du til sammen 8 talspersoner i Fyllingsdalen, Bønes, Paradis, 
Rådal, Haukeland, Straume, Herand og Fitjar 
 
Sogn og Fjordane: her finner du til sammen 3 talspersoner i Førde og Rognaldsvåg 
 
Hedmark: her finner du til sammen 13 talspersoner i Kongsvinger, Sagstua, Magnor, 
Flisa, Løten, Brandval, Matrand, Furnes, Gaupen og Tynset 
 
Oppland: her finner du til sammen 7 talspersoner i Fåberg, Jaren, Bøverbru, Kapp, 
Hedalen og Bagn  
 
Møre og Romsdal: her finner du til sammen 4 talspersoner i Ulsteinvik, Rovde, Kvanne 
og Folkestad 
 
Sør-Trøndelag: her finner du til sammen 15 talspersoner i Trondheim, Bessaker, 
Rennebu, Vikhammer og Steinsdalen 
 
Nord-Trøndelag: her finner du til sammen 7 talspersoner i Stjørdal, Hegra, Snåsa og 
Namsos  
 
Nordland: her finner du til sammen 31 talspersoner i Bodø, Svolvær, Stamsund, 
Sortland, Værøy, Ørnes, Leknes, Fredvang, Mo i Rana, Kongsvik, Bogen i Ofoten og 
Stokmarknes 
 
Troms: her finner du til sammen 12 talspersoner i Tromsø, Storsteinnes, Tennevold, 
Gratangen, Kvaløysletta, Birtavarre, Brøstadbotn og Harstad 
 
Finnmark: her finner du til sammen 10 talspersoner i Alta, Kautokeino, Hammerfest, 
Honningsvåg, Tana, Berlevåg og Vardø 


